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Ennakkoäänestyskirjojen tarkastaminen

Keskusvaalilautakunta 14.12.2021 § 53

Valmistelija: Keskusvaalilautakunnan sihteeri Liisa Salo

Keskusvaalilautakunnalle saapuneet ennakko- ja kirjeäänestysasiakirjat tar kas te taan
vaa li kuo ria avaamatta keskusvaalilautakunnan kokouksessa 21.1.2022 siten että ennen
klo 19.00 saa pu neet ennakko- ja kir je ää nes tys asia kir jat ehditään käsitellä ( VaaliL 63 §).

Keskusvaalilautakunnan harkintaan jää, miten se käytännössä suorittaa asia kir jo jen
tarkastuksen. Tämä riippuu olennaisesti siitä, miten paljon en nak ko- ja kir je ää nes tys-
asia kir jo ja lautakuntaan saapuu. Kaikki määräaikaan mennessä saa pu neet en nak ko- ja
kirje ää nes tys asia kir jat on ehdittävä käsitellä.

Aikaisemman käytännön mukaisesti keskusvaalilautakunta on päättänyt, että kes kus-
vaa li lau ta kun nan sihteeri yhdessä avustavan henkilökunnan kanssa suo rit taa
ennakkoäänestysasiakirjojen valmistavan tarkastuksen kes kus vaa li lau ta kun nan
antamien ohjeiden mukaisesti eli vähintään kaksi henkilöä on aina ol ta va
samanaikaisesti paikalla kun ennakkoäänestysasiakirjoja kä si tel lään. Tar kas ta mi seen
liittyvät ratkaisut, kuten huomioon ottamatta jät tä mi set, kes kus vaa li lau ta kun ta tekee
kokouksessaan päätösvaltaisessa ko koon pa nos sa.

Lähetekuorien osoitekentästä on heti niiden saavuttua tarkistettava, että lä he te kuo ri on
saapunut oikealle keskusvaalilautakunnalle. Mikäli jokin lähetekuori on saapunut
väärään paikkaan (jos vastaanottajaksi on merkitty jonkun muun kun nan
keskusvaalilautakunta), on se avaamattomana viipymättä toimitettava lä he te kuor ten
lähetyslistaa käyttäen lähimpään postitoimipaikkaan tai asia mies pos tiin oikealle
vastaanottajalle edelleen lähetettäväksi. Lähetekuoria ei siis saa laittaa suoraan
kirjelaatikoihin. Tällainen väärään paikkaan ereh dyk ses sä saapunut lähetekuori on
siirrettävä oikealle vastaanottajalle kunnasta riip pu mat ta koko maan alueella.

Keskusvaalilautakunnalle tulevat lähetekirjeet on ehdottomasti  lajiteltava ää nes tys alueit-
tain kuoren oikealla puolella olevasta ikkunasta näkyvän ää nes tys alu een numeron
mukaisesti. Lähetekuorten lajittelu äänestysalueittain on vält tä mä tön tä siksi, että
ennakkoäänet lasketaan äänestysalueittain.

Puheenjohtajan selostus (esitys):

Keskusvaalilautakunta päättää, että

1. saapuneiden ennakkoäänestysasiakirjojen valmistavan tarkastuksen suo rit taa
keskusvaalilautakunnan sihteeri yhdessä avustavan hen ki lö kun nan kanssa

2. asiakirjojen valmistavassa tarkastuksessa on aina paikalla vähintään kak si
henkilöä

3. valmistavan tarkastuksen jälkeen asiakirjoja säilytetään lukollisessa, pa lo tur val li-
ses sa säilytyspaikassa

4. torstaina 20.1.2022 ja perjantaina 21.1.2022 postissa tulevat äänet mer ki tään vaa-



li tie to jär jes tel män äänioikeusrekisteriin määräajan um peu dut tua ja lisäksi käsin
per jantaina saapuneisiin vaaliluetteloihin.

5. valmistavan tarkastuksen jälkeen ratkaisut, kuten huomioon ottamatta jät tä mi set,
keskusvaalilautakunta tekee päätösvaltaisessa ko koon pa nos sa 21.1.2022 klo
19.00 alkavassa kokouksessa.

Päätös:

Keskusvaalilautakunta hyväksyi yksimielisesti keskusvaalilautakunnan pu heen joh ta jan
esityksen.

Lisätietoja: Keskusvaalilautakunnan sihteeri Liisa Salo, puh. 050 3305286, etu ni-
mi.sukunimi@kauhava.fi.

_______________________________


